

連結貸借対照表 (百万円)

	2023年度 第90期	2024年度 第91期
資産の部		
流動資産合計	27,393	24,900
固定資産		
有形固定資産	5,770	6,505
無形固定資産	211	522
投資その他の資産	1,959	1,643
固定資産合計	7,941	8,671
資産合計	35,334	33,571

連結損益計算書 (百万円)

	2023年度 第90期	2024年度 第91期
売上高	31,005	25,440
売上原価	22,423	19,153
売上総利益	8,582	6,287
販売費及び一般管理費	5,174	5,213
営業利益	3,407	1,073
経常利益	3,473	1,180
税金等調整前当期純利益	3,473	1,229
法人税等合計	518	726
当期純利益	2,955	502
親会社株主に帰属する当期純利益	2,955	502

連結キャッシュ・フロー計算書 (百万円)

	2023年度 第90期	2024年度 第91期
営業活動によるキャッシュ・フロー	2,303	950
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,097	△ 2,392
財務活動によるキャッシュ・フロー	488	1,410
現金及び現金同等物に係る換算差額	171	△ 37
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	1,865	△ 68
現金及び現金同等物の期首残高	3,959	5,825
現金及び現金同等物の期末残高	5,825	5,756

負債及び純資産の部

	2023年度 第90期	2024年度 第91期
流動負債	10,522	8,691
固定資産	378	538
負債合計	10,901	9,230
株主資本	22,493	22,325
その他の包括利益累計額	1,939	2,016
純資産合計	24,432	24,341
負債純資産合計	35,334	33,571

連結包括利益計算書 (百万円)

	2023年度 第90期	2024年度 第91期
当期純利益	2,955	502
その他の包括利益	838	77
包括利益	3,794	579
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	3,794	579

